

## **COMUNE DI CEDEGOLO**

## PROVINCIA DI BRESCIA

Prot. n. 0007

Cedegolo, 2 gennaio 2017

Il Sindaco

OGGETTO: Provvedimento n. 16 del Sindaco.

Nomina del Responsabile del Servizio Tecnico, Lavori Pubblici,
Urbanistica ed Edilizia Privata.

La sottoscritta AURELIA MILESI, Sindaco pro-tempore del Comune di Cedegolo, eletto a seguito delle Elezioni comunali del 25 maggio 2014;

VISTO - l'articolo 50.

- l'articolo 50, comma 10 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

**VISTO** 

- l'articolo 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

**VISTO** 

- l'articolo 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

**VISTO** 

- il vigente regolamento di contabilità dell'ente

## ATTRIBUISCE AL GEOM. GIOVANNA PELLOLI

- le funzioni di Responsabile del Servizio Tecnico, Lavori Pubblici, Urbanistica ed Edilizia Privata, così come definite dall'articolo 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dal vigente regolamento e dal vigente Regolamento dell'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell'ente;
- le funzioni di cui al D.Lgs. 196/2003;

Si prende atto che con il presente vengono revocati i precedenti provvedimenti n. 10 e n. 11.

Per accettazione: